4770/2020-382283(2)

Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области

191124, Санкт-Петербург, Смольного, д.6

http://www.spb.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки
г.Санкт-Петербург

16 ноября 2020 года          Дело № А56-84309/2019

Судья  Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и  Ленинградской области

Бугорская Н.А.,

рассмотрев вопрос об исправлении опечатки в резолютивной части решения

Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 06.11.2020

по делу № А56-84309/2019,

ус т а н о в и л :

При оглашении (изготовлении) резолютивной части решения в судебном

заседании 06.11.2020 суд допустил оговорку (опечатку) в части наименования истца,

вместо «Садоводческое некоммерческое товарищество «Наука и Техника» оглашено

«Дачный потребительский кооператив «Наука и Техника»».

В силу положений статьи 179 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации указанная  оговорка (опечатка) подлежит исправлению.

Руководствуясь статьей 179, 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, арбитражный суд

о п р е д е л и л :

1. Резолютивную часть решения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и

Ленинградской области от  06.11.2020 по делу № А56-84309/2019 в  части

наименования истца читать как «Садоводческое некоммерческое товарищество «Наука

и Техника».

2. Определение направить сторонам.

3. На определение может быть подана апелляционная жалоба в Тринадцатый

арбитражный апелляционный суд в срок, не превышающий месяца со дня его

вынесения.

Судья         Бугорская Н.А.

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 10.11.2020 9:42:54
Кому выдана Бугорская Наталья Анатольевна